
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2021  

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

przeprowadzającej rekrutację na kierunek mikrobiologia  

studia stacjonarne II stopnia na rok akad. 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 191 ust.2 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W składzie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej przeprowadzającej rekrutację na 

kierunek mikrobiologia studia stacjonarne II stopnia na rok akad. 2021/2022 powołanej 

komunikatem Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

2 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu komisji dra Mariusza Dyląga; 

2) powołuje się do składu komisji dr Annę Kędziorę. 

 

§ 2. W wyniku wprowadzenia powyższych zmian skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

przeprowadzającej rekrutację na kierunek mikrobiologia studia stacjonarne II stopnia na 

rok akad. 2021/2022 przedstawia się następująco: 

 

1) Prof. dr hab. Ewa Obłąk (przewodnicząca) 

2) Dr Bożena Futoma Kołoch (egzaminator) 

3) Dr Anna Kędziora (egzaminator) 

4) Dr Lucyna Chmielewska (sekretarz) 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej prof. UWr 

          Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 


